ZI-ASA305 /[ Absauganlage

Highlights

vielseitige Absauganalage mit besonders ruhigem
aber leistungsstarkem Induktionsmotor.

Tragegriff gewahrleistet einen einfachen Transport
Schnellverschluss am Staubsack.
mit Absaugstutzen fur kleinere Aufnahmen

ZI-ASA305




Technische Details

Motorleistung S1 in W
Spannung
Absaugleistung in m3/h

Unterdruck in Pa

Nettogewicht in kg

Verpackungslange in mm

EAN Code

1100

230V 50Hz

183

2500

10,500

410
9120039232515

Drehzahl in min-1
Absauganschluss in mm
Spéanesackvolumen in L
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshéhe in mm




